
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2010, nummer 68; 
 
gezien het collegeprogramma 2006-2010, onderwerp dorpswethouders; 
 
overwegende dat de spreekuren van de kernwethouders als pilot zijn ingesteld; 
 
dat een ieder de spreekuren kon bezoeken en veelvuldig aandacht aan de spreekuren is geschonken in de 
media; 
 
dat naar aanleiding van de resultaten van deze bezoeken een tussentijdse evaluatie pilot (spreekuren) 
kernwethouders is opgesteld; 
 
dat de resterende zes spreekuren niets hebben veranderd aan de uitkomst van de tussentijdse evaluatie 
pilot (spreekuren) kernwethouders;  
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met de visie van het college geen vervolg te geven aan de pilot spreekuren kernwethouders. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 


